
r  1  Česká televize objednávka
Č aloO B JR -21900844

-L'-L'.i___-*_»oojeanavaiei dodavatel

Česká televize BORGIS a.s.
Na Hřebenech I11132/4 Slezská 2127/13
140 70 Praha 4 • Kavčl hory 12000 Praha • Vinohrady
IČ / DIČ: 00027393 /CZ00027383 IČ / DIČ: 00564893 / CZOO564893
Fakturační adresa:
česká televize
Kavčl hory, 140 0 Praha 4 Zápis ve vef. rejjjm é ev.: B 267 vedená u rejstříkového
zřízena zákonem č. 483/1991 Sb . o české televizi, nezapisuje soudu 1-Méstský soud v Praze.
se do obchodního rejstříku datum registrace: 4.10.1990

Bankovní spojeni; Česká spořitelna, a « ., Praha 4,
čisto účtu: 1540252/0800
Kontaktní osoba: Čisto dodavatele: OP010965
To); Tel:
Mail: MM:

C islo objednávky, název a číslo poradu/zakázky a dlelo fakturovaná položky uvádájte na všech fakturách a v korespondenci.

T liténá inzerce

Pol. M atsrlál/Stutba Označeni Počet M) Cena/mj Hodn. netto

Inzerce
1 13201 zs áte>e<n ínformovanos« citové skupiny .ženy a rruíi JS 1,00 SlU 77 250.00 77 250.00

*. S i a VŠ' g pc/adu Princip slaitl a napltovtil ve/ajré 
stu&y za ttrary České «devon

Požadovaná doba plnánl: 14.102019 • 1910.2019_____________ ______________

Celkové cena je  Ivořena souden cen jednotlivých pménl (položek) a činí bez DPH 77 230,00

Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH ve výš) dle platné zákonné sazby
MénarCZK

Dodavatel vyslaví buď fakturu na celkovou cenu. nebo faktuiy na ceny za jednotlivá p lréní
Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojeré s realzacl pfedm étj ptoénl Cenu (* případné 
příslušnou DPH) uhradí objednatel dodavateli na základé faktury (dále (en faktura’ ) vystavené dodavatelem do 14 dnů od oboustranného 
podpisu dodacího íistu/paskyliiuti ptnénl
Dodavatel -  plátce DPH se zavazuje uvádét na fakturách pouze učet zveřejněný správcem dané způeooem umožňujícím cá kovy přistup 
ve smyslu zákona č 235/20G4 Sb o dani z pfldané hodnoty ve znéni pozcéjSicn předpisů (dále ien .zákon o DPH*) t v registru plátců 
DPH; uvede-ll dodavatel na laklufe jiný než lakový účel. je objednatel dle sváno výhradního uvážen oprávnén úhradu dodavateli « n u  
buď (i) na účet zveřejněný správcem dané způeooem jmožňujlcim  oálkovy příst jp  ve smyslu z skone o DPH. nebo (li) na účet uvedený 
na faktuře, a fa vše případné s Um, že objednatel je zároveň oprávnén postupoval dle následujíc vély. pekud objednatel takto postupuje, 
zanikne jeho smluvní zévazek zaplatit cenu a částku odpovídající DPH dodavateli Objednatel je oprávnén uhradit za dodavatele DPH ze 
zdanitelného páráni dle smluvního vztahu založeného toule objednávkou přímo přlsluénému správci děné ve smyslu zákona o DPH (tj ne 
účel správce dané); pokud objednatel takto postupuje zamkne jeho smluvní závazek zaplatit částku odpovídá ic i DPH dodavateli

Faktura -  daňový doklad musí obsahoval veškeré náležitosti vyžadované zákonem Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručeni 
Objednateli Nebude-!! faktua obsahovat stanovené náležitost anebo /n l budou uvedeny nesprávné ařnebo neúplné údae Je 
objednatel oprávnén vrátil takovou fakturu dodavateli k doplréni ařnebo upravé. a to l c pakované V lakovém připadá se přeniši béh IhCrty 
splatností a nová lhůla Špatnosti počne béžet okamžikem doručeni řádné doplrtéré ařnebo upravené faktury objednateli

Sjednává se, že bude-li dodavatel zas lat nebo využije možnosti zasílat faktury (daňové uoldaoy) elektronickou poštou je povinen je 
zasílat v PDF formátu ze své e mailové adresy na e-maltovou adresu faMurý@ceskateievize,cz Za den doručeni faktury (daňového 
dokladu) objednateli se považuje den doručeni na e-maltovou adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s 
využitím této formy komunikace

Dodavatel prohlašuje a garantuje, že objednatel je oprávnén užíval software (SW) představující plném objednávky tebo jeho část 
způsobem a v rozsahu nezbytném k obvyklému užíváni zboží jehož je SW součásti a odměna za terno SW je zahrnula v cené pkiénl

Pro vyloučení všech pochybnosti dodavatel prohlašuje, že užlvámm zboží obvykiym způsobem objednatel neporuší oprávnéné zájmy 
nositelů a vykonavatelů autorských práv a práv souvisejících dle zákona č 121/2000 Sb o právu autorském, o právech souvisejících s 
právem autorským a o zméné nékterých zákonů (autorský zákon), v platném stán i Budou-i vůči objednateli vzneseny oprávnéné nároky 
třetích osob. zavazuje se dodavatel, že tyto nároky uspokojí a uhradí objednáte • veškeré skutečné vzniklé náklady spojené s Um. že tyto 
nároky byly uplatněny.

Smluvní pokuta za prodleni s dobou dodaní (odevzdáni) zbožVs poskytruilm  plném je stanovena ve výši 0.5% z celkové ceny za každý 
započaty den prodleni

Při nedodrženi terminu splatnost) faktory je dodavatel oprávněn požadoval zaplaceni úroku z podteni ve výši 0.03 %  (slovy: tři setiny 
procenta) z dlužné č istky za každý i započatý den prodleni

er E*>. k m m < lu isn i.jv wvnvceskaielevizs.cz 1/2



Česká televize Objednávka
Čislo:O BJR-21900B44

Veikeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručeni výzvy oprávnéré smluvní strany k jejich 
zaplaceni.

Dodavatel není oprávněn stanovit jakékoli dalSl sankce vů& objednateli.

Dodavatel není oprávněn Jakkoli měnit nebo doplňovat text objednávky, zejména doplňoval do něho smluvní pokuty nebo d a lil 
ustanoveni, pokud to tyto obchodní podmínky výslovně nepřipouštějí Pokud dcdavatel připojí < objednávce své vteobecni obchodní 
podmínky, bere na vědomi a podáním nabídky souhlasí, že jakékoli smluvní pokuty, odstoupen od smlouvy a jiná ustanoveni znortu jlcl 
postaveni objednatele proti obchodním podmínkám uvedeným v tálo objednávce nebo občanskému zákoníku, jsou neplatná Pokud 
dodavatel přípoji k textu objednávky své váeobecné obchodní podmínky má v pflpadě jejich rozporu a obchodními podmínkami 
uvedenými v této objednávce přednost tato objednávka

Dodavatel se zavazuje že při plněni předmětu této objednávky neumožni výkon nelegální práce vymezený v ustanoveni $ 5 ptsm e) 
zákona i  435/2004 Sb . o zaměstnanosti v platném zněni

Smluvní strany sé dohodly, že práva a povinnosti případně vzntklě z plněni v ráma předmětu tělo oojednávky (smlouvy), k němuž doělo
před nabytím účinnosti této smlouvy, nahrazuji závazkem vzniklým z této smlouvy Plněni v rámci předmětu léto smlouvy přeo účinnosti
tito  smlouvy se povážu« l a  plněn podle této smlouvy a práva a povinrosli z něj vzniklé se řidl touto smlouvou
Pro případ, že jsou ve vyhotoveni této smlouvy označeny žlutou barvou určité informace smluvní strany prchla lu jl že takto ve vzájemné
shodě označily informace, které budou znečěefnény v souladu se zákonem č 340/2015 S b . o registru smluv (dále jen .zákon o registru
smluv*). Takto bylo označeno zejména nkoll váak výlučně, obchodní tajemství, jehož utajeni smluvní strany odpcv'dajicm  způsobem
za jlifu jl.
Tuto objednávku je oprávněn postupem podle zákona o legistru smluv uveřejnil pouze objednatel, a to v době do 30 dnů od jejího 
uzavřeni. Nedojde-« v této době k uveřejněn léto objednávky ze strany objednatele, pak je k je j mu uveřejněni postupem podle zákona 
o registru smkiv oprávněna kterákoli smluvní strana

Smluvní vztah založeny touto objednávkou se řidl právním řádem České republky. zejména pflsluíným l ustanoveními Občanského 
zákoníku.
Přijeti nabídky (potvrzeni objednávky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje*

Dne: 1 7 *09- 2019

Funkce: vedoucí obchodu
Místo: Praha

« > *1 9  - 09- 2019
dodavatel

Jméno: B ¿ R G IS  a .s .

č tw e - ■*»*«*! l u s i r i . * www ceskatoTeviz* ez 212




